
Vážení členové České gastroenterologické společnosti, 

 

dovoluji si Vás oslovit s aktuálními informacemi o průběhu voleb ČGS 2018. 

 K 30. 6. 2018 byl v souladu se stanovami ČLS JEP a dle původního vyhlášení voleb 

uzavřen seznam členů ČGS pro letošní volby; sekretariát ČGS i ČLS JEP vyvinul velké úsilí o 

validaci e-mailových adres členů.  

 V nejbližších dnech obdržíte na svoji e-mailovou adresu výzvu k REGISTRACI volitele - 

využijte prosím této možnosti do konce prázdnin (do 2. 9. 2018 včetně). Pokud se úspěšně 

zaregistrujete k elektronické volbě, budete moci elektronicky v období od 3. 9. do 16. 9.  

NAVRHOVAT KANDIDÁTY  do výboru (až 20 členů) a revizní komise (až 5 členů). Ti z Vás, 

kteří nebudou do 2. 9. zaregistrováni k elektronické volbě, obdrží počátkem září dopis k 

volbě korespondenční. 

 Ze všech kandidátů, kteří potvrdí svůj zájem být voleni, proběhne VLASTNÍ VOLBA v 

termínu od 8. 10. do 21. 10. na 13 pozic do výboru a 3 pozice do revizní komise. Ke 

správnému rozhodnutí bude možné využít předvolební texty kandidátů na webových 

stránkách ČGS. 

 S výsledky voleb budete seznámeni nejpozději do 28. 10. 2018 tak, aby se nový výbor 

a revizní komise mohly ujmout své činnosti v rámci 15. vzdělávacích a diskuzních 

gastroenterologických dnů v Karlových Varech na přelomu listopadu a prosince. 

 Neváhejte nás prosím oslovit s případnými nejasnostmi, další informace můžete najít 

na http://www.cgs-cls.cz/volby-2018/. 

Přeji Vám úspěšnou volbu a klidné období dovolených 

 

prof. MUDr. Marcela Kopáčová, Ph.D. 

předsedkyně volební komise 

Česká gastroenterologická společnost ČLS JEP 

 

V Hradci Králové 29. 6. 2018 

 

 

http://www.cgs-cls.cz/volby-2018/

